
 

 
 

Stránka 1 z 2 

 
 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Dohoda o narovnání 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami:  

 

Smluvní strany        
Dodavatel:  POLYMED medical CZ, a.s. 
Sídlem:   Petra Jilemnického 41/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 
IČO:    27529053 
DIČ:    CZ27529053 
zapsána   v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové B 2673 
Zastoupena:   Tomáš Joukl, prokurista 
 
 
Objednatel:   Kroměřížská nemocnice a.s. 
Sídlem:   Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž    
IČO:    27660532    
DIČ:    CZ27660532  
zapsána   v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 
Zastoupena:   MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva  

   

     
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 
I.1. Objednatel poptal u Dodavatele provedení bezpečnostně technické kontroly na základě 

objednávky č. P2021/000720 ze dne 29. 11. 2021 (dále jen „Objednávka“). 
 

I.2. Dodavatel s Objednávkou souhlasil a poptané služby poskytl, přičemž vystavil daňový 
doklad č. 131200288 ze dne 30. 3. 2022 na částku 52.300 Kč bez DPH. 
 

I.3. Nyní, dodatečně, však bylo zjištěno, že Objednávka ani daňový doklad nebyly chybou 
technickou/administrativní uveřejněny v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), přičemž v této souvislosti dle § 7 odst. 1 zákona 
o registru smluv došlo ke zrušení Objednávky (uzavřené smlouvy) od počátku. 
 

I.4. S ohledem na uvedené jsou tak vzájemná plnění poskytnutá na základě Objednávky 
bezdůvodným obohacením. Smluvní strany mají však zájem touto dohodou o narovnání 
vypořádat předmětné bezdůvodné obohacení, jakož i všechna vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající z Objednávky, a napravit vzniklý stav na místo vydávání si předmětu 
bezdůvodného obohacení. 

 
 

Článek II. 
Předmět dohody 

 
II.1. Smluvní strany podpisem této dohody narovnávají vzniklý stav a veškerá dosavadní plnění, 

jak jsou tato shora popsána, považují za platná a nesporná, stejně tak i veškerá ujednání 
uvedená v Objednávce. 
 

II.2. Objednatel uveřejní tuto dohodu, včetně Objednávky a vystaveného daňového dokladu, dle 
zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma smluvními 
stranami. Ujednání v Objednávce a z ní vyplývající budou uveřejněním této dohody 
v registru smluv považována za platná, tzn. vzájemně ujednaná a i nadále vymahatelná. 
 

II.3. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ust. § 2993  
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vrácení toho, co již každá ze stran podle zrušené 



 

 
 

Stránka 2 z 2 

 
 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Objednávky plnila, ani nebudou ve smyslu ust. § 2999 občanského zákoníku požadovat 
jakoukoliv peněžitou náhradu za poskytnutá plnění ze zrušené Objednávky. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
III.1. Každá ze smluvních stran jednotlivě prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila  

se na úkor druhé smluvní strany. 
 

III.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 
 

III.3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

III.4. Smluvní strany jsou povinny si i nadále poskytovat nezbytnou součinnost v souvislosti 
s uvedením vzniklého stavu, tak jak je popsán v článku I této dohody, do řádného stavu. 
 

III.5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato 
dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.  
 

 

V Hradci Králové dne 17. 5. 2022    V Kroměříži dne 18. 5. 2022 

 

 
          .…………………….. …………………….. 
 POLYMED medical CZ, a.s. Kroměřížská nemocnice a.s.   
 Tomáš Joukl MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA  
 prokurista předseda představenstva 
 

 

 



    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2021/000720    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

POLYMED medical CZ, a.s
Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové

IČ: 27529053

Tel.:  
Fax:  
Email: 

Datum objednávky: 29.11.2021 Určeno pro: 209111 Technické oddělení OZTaM
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
Zakázka č.: 24405 Záruční oprava: ANO

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email

Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 
BTK

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Telemetrie; iT20 202303 - Interní oddělení-JIP 
260090-M16406040005 / 896320 /    

EKG; SE 18 303301 - Interní ambulance 
360551-M17201360001 / 898230 /    

Centrála monitorovací; iCIS MP900 202303 - Interní oddělení-JIP 
9001710000077 / /    

Centrála monitorovací; iCIS MP900 202303 - Interní oddělení-JIP 
900174000090 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30170702399 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301146 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301182 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301126 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301108 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301176 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301121 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301145 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301119 / /    

Strana 1 z 4



Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301150 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301156 / 7944153 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301158 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30171004241 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30171106171 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30170601995 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180100325 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180100322 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30171106186 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30170702412 / 7944144 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30170803162 / 7944143 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30170602013 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301142 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301114 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301194 / 7944166 /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301193 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301187 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301183 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30180301123 / /    

Dávkovač lineární; MP-30A 202303 - Interní oddělení-JIP 
30170601973 / 7944141 /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 2 z 4



Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81161200619 / 7944170 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180500408 / /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300177 / 7944173 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81171001062 / 7944172 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300191 / 7944182 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300188 / 7944181 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300169 / /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300182 / 7944179 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300192 / 7944190 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300168 / /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300187 / 7944176 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81180300183 / 7944175 /    

Dokovací stanice; MP-80A 202303 - Interní oddělení-JIP 
81171001058 / 7944171 /    

Telemetrie; iT20 202303 - Interní oddělení-JIP 
001238-M17300870001 / 7948809 /    

Telemetrie; iT20 202303 - Interní oddělení-JIP 
001238-M17300870007 / 7948810 /    

Telemetrie; iT20 202303 - Interní oddělení-JIP 
001238-M17300870005 / 7948811 /    

Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090010 / 909110 /    

Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090003 / 909050 /    

Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090004 / 909060 /    

Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090005 / 909070 /    

Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090006 / 909080 /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 3 z 4



Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090007 / 909090 /    

Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090001 / 909040 /    

Holter EKG; SE-2003 303301 - Interní ambulance 
3600897-M20301090009 / 909100 /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Žádáme o provedení bezpečnostně-technické kontroly zdravotnického prostředku dle § 45 zákona č.89/2021 v platném termínu 3/2022
.Děkujeme 

Schválil(a): 

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 447/2001 Sb.

Strana 4 z 4



Místo určení : Kroměřížská nemocnice a.s.

Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové

Dodavatel :

POLYMED medical CZ, a.s.

Telefon :

Fax :

E-mail :

Bankovní spojení : 43-885080297 / 0100
Peněžní ústav : Komerční banka, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v
Hradci Králové oddíl B, vložka 2673

IČ: 27529053

CZ27529053DIČ DPH:

Web: www.polymed.cz

131200288:

Objednávka : P2021/000720

0008KS

136987F1014145

:

Servisní výkaz : 200310

Dispečink : 1004405

Evidenční číslo DD

(Variabilní symbol)

Odběratel : Kroměřížská nemocnice a.s.

Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ 27660532: CZ27660532:DIČ DPH

Datum uskutečnění zdanitelného plnění
Datum vystavení daňového dokladu
Datum splatnosti

:
:

30.3.2022
13.4.2022

: 30.3.2022

Forma úhrady : Platebním příkazem

FAKTURA - Daňový doklad

Obj. číslo Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPHVýr. č.

Nákladové středisko:

Rozšíření dokovací stanice MSU 80170200190v.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU1 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80171001410v.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU2 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

1 000,00 1 210,00

Obj. číslo Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPHVýr. č.

Nákladové středisko: 202303

Injekční dávkovač MP-30A 30170601973 JIP-interní oddělenív.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika3 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30170601995 JIP-interní oddělenív.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika4 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30170602013 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika5 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30170702399 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika6 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30170702412 Interní oddělení JIPv.č.: i.č.: Uživatel:7944144

P 02979        PBTK - Infuzní technika7 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30170803162 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:7944143

P 02979        PBTK - Infuzní technika8 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180100325 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika9 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

POLYMED medical CZ, a.s.
Share our vision. Vystavil:

Strana: 1 / 5

Jako doklad pro uplatnění záruky slouží tento daňový doklad - faktura.
Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zákonu č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem F00080128.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je účastníkem kolektivního systému pro nakládání s elektrozařízeními RETELA.

www.polymed.cz


Obj. číslo Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPHVýr. č.

Nákladové středisko:

Injekční dávkovač MP-30A 30180301114 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika10 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301119 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika11 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301121 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika12 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301123 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika13 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301142 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika14 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301145 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika15 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301150 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika16 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301158 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika17 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301176 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika18 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301182 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika19 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301187 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika20 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Injekční dávkovač MP-30A 30180301194 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:7944166

P 02979        PBTK - Infuzní technika21 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Telemetrie iT20 (EKG + SPO2) 260090-M16406040005 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:896320

P 02981        PBTK - EKG22 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80160700446 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU23 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80160700451 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU24 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80160700600 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU25 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80170300488 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU26 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

POLYMED medical CZ, a.s.
Share our vision. Vystavil:

Strana: 2 / 5

Jako doklad pro uplatnění záruky slouží tento daňový doklad - faktura.
Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zákonu č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem F00080128.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je účastníkem kolektivního systému pro nakládání s elektrozařízeními RETELA.



Obj. číslo Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPHVýr. č.

Nákladové středisko:

Rozšíření dokovací stanice MSU 80170300494 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU27 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80170300500 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU28 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80170300504 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU29 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80170300547 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:?

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU30 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80171001419 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU31 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80171001423 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU32 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300291 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU33 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300292 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU34 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300298 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU35 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300301 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU36 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300302 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:7944190

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU37 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300303 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU38 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300309 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU39 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300313 JIP-interní oddělenív.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU40 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300321 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU41 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Rozšíření dokovací stanice MSU 80180300322 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07179        PBTK-rozšíření dok stanice MSU42 500,00 500,00 605,00211,00

500,00 605,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81161200619 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU43 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

POLYMED medical CZ, a.s.
Share our vision. Vystavil:

Strana: 3 / 5

Jako doklad pro uplatnění záruky slouží tento daňový doklad - faktura.
Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zákonu č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem F00080128.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je účastníkem kolektivního systému pro nakládání s elektrozařízeními RETELA.



Obj. číslo Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPHVýr. č.

Nákladové středisko:

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81171001058 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU44 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81171001062 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU45 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300168 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU46 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300169 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU47 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300177 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU48 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300182 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU49 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300183 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU50 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300187 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU51 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300188 Interní odd. - JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU52 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Řídící jednotka dok. stanice SCU 81180300192 JIP-interní oddělenív.č.: i.č.: Uživatel:

P 07178        PBTK-řídící jednotka dok stan SCU53 1 000,00 1 000,00 1 210,00211,00

1 000,00 1 210,00

Telemetrie iT20 (EKG) 001238-M17300870001 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 03267        PBTK - Pacientské monitory54 1 500,00 1 500,00 1 815,00211,00

1 500,00 1 815,00

Telemetrie iT20 (EKG) 001238-M17300870005 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02981        PBTK - EKG55 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Centrál.monitor.systém iCIS MP900 9001710000077 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika56 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

Centrál.monitor.systém iCIS MP900 900174000090 Interní odd. JIPv.č.: i.č.: Uživatel:

P 02979        PBTK - Infuzní technika57 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

50 100,00 60 621,00

Obj. číslo Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPHVýr. č.

Nákladové středisko: 303301

EKG SE-18 360551-M17201360001 Interní ambulancev.č.: i.č.: Uživatel:898230

P 02981        PBTK - EKG58 1 200,00 1 200,00 1 452,00211,00

1 200,00 1 452,00

1 200,00 1 452,00

POLYMED medical CZ, a.s.
Share our vision. Vystavil:

Strana: 4 / 5

Jako doklad pro uplatnění záruky slouží tento daňový doklad - faktura.
Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zákonu č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem F00080128.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je účastníkem kolektivního systému pro nakládání s elektrozařízeními RETELA.



63 283,00Fakturace celkem  Kč

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

Základní sazba 21 52 300,00 10 983,00 63 283,00

52 300,00 10 983,00 63 283,00

POLYMED medical CZ, a.s.
Share our vision. Vystavil:

Strana: 5 / 5

Jako doklad pro uplatnění záruky slouží tento daňový doklad - faktura.
Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zákonu č.22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem F00080128.
Společnost POLYMED medical CZ, a.s. je účastníkem kolektivního systému pro nakládání s elektrozařízeními RETELA.




